
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 17. veebruar 2025 nr 63 

 

 

 

 

Avalikul üritusel alkoholi jaemüügi lubamine  

kohapeal tarbimiseks 

 

 

Peohaldus OÜ esitas 6. veebruaril 2025 taotluse (viit 10-5/164) alkoholi jaemüügi lubamiseks 

kohapeal tarbimiseks Jõgeva linnas Jaama tn 1d hoones toimuvatel ööklubi Saekaater avalikel 

üritustel ajavahemikul 2025. a märtsist 2026. a veebruarini. 

 

Avalikust üritusest osavõtjate eeldatav arv on kuni 250 inimest. Üritused toimuvad hoones sees ja 

nende läbiviimine kooskõlastatakse Päästeametiga. Ürituse korraldaja tagab turvalisuse ja heakorra. 

Alkoholi müüja üritusel on Peohaldus OÜ. 

 

Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 

punkti 4, korrakaitseseaduse § 55 lõike 2 punkti 2 ja Jõgeva Vallavolikogu 17. augusti 2023 määruse 

nr 41 „Volituste andmine korrakaitseseaduses ja liiklusseaduses sätestatud ülesannete täitmiseks“ 

§ 2 punkti 1, 

 

vallavalitsus otsustab: 

 

1. Lubada Peohaldus OÜ-l (registrikood 16967336) Jõgeva linnas Jaama tn 1d hoones toimuvatel 

ööklubi Saekaater avalikel üritustel alkoholi jaemüük kohapeal tarbimiseks järgmiselt: 

7., 8., 14., 15., 21., 22. märtsil 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

11., 12., 18., 19., 25., 26., 30. aprillil 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

9., 10., 16., 17., 23., 24. mail 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

6., 7., 13., 14., 20., 21., 22., 23., 27., 28. juunil 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

4., 5., 11., 12., 18., 19., 25., 26. juulil 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23., 30. augustil 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27. septembril 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

10., 11., 17., 18., 24., 25. oktoobril 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

7., 8., 14., 15., 21., 22. novembril 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

12., 13., 19., 20., 23., 24., 26., 27. detsembril 2025 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

31. detsembril 2025 kella 20-st kuni 1. jaanuaril 2026 kella 07.30-ni; 

9., 10., 16., 17. jaanuaril 2026 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni; 

6., 7., 13., 14., 20., 21. veebruaril 2026 kella 20-st kuni varahommikul kella 6-ni. 

 

2. Korraldajal tagada: 

2.1. korrakaitseseaduse § 56 lõike 2 täitmine, takistades ajavahemikus kella 22.00-st kuni 6.00-ni 

ja puhkepäevale eelneval ööl kella 00.00-st kuni 7.00-ni hoonest väljapoole kostuva kestvalt 



või korduvalt teist isikut oluliselt häiriva müra või valgusefektide levimise; 

2.2. alkoholiseadusest tulenevate nõuete täitmine; 

2.3. Jõgeva Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avaliku ürituse 

korraldamise ja pidamise nõuded“ § 5 nõuete täitmine. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taavi Aas (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 


